
День недели Дата Предмет Площадка проведения Адрес Площадки Время

четверг 12 октября Искусство 9 МАОУ Гимназия № 155/ЖД ул. Челюскинцев, 90 9.00-14.00 Марьина Н.В.

четверг 12 октября Искусство 10 МАОУ Гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 9.00-14.00 Свечникова И.А.

четверг 12 октября Искусство 9 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-14.00 Платонова М.В.

четверг 12 октября Искусство 10 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-14.00 Худякова Л.Н.

четверг 12 октября Искусство 10 МАОУ Лицей  №109/Лен. ул. Волгоградская, 37б 9.00-14.00 Жлудова И.Ю.

четверг 12 октября Искусство 9 МБОУ СОШ № 32/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-14.00 Королева Г.П.

четверг 12 октября Искусство 10 МБОУ СОШ № 32/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-14.00 Александрова У.В.

четверг 12 октября Искусство 9 МАОУ СОШ № 136/Ордж. пр.Космонавтов,  54а 9.00-14.00 Буторина О.С.

четверг 12 октября Искусство 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков, 84а/2 9.00-14.00 Филиппова Е.А.

пятница 13 октября Искусство 9 МАОУ Гимназия № 155/ЖД ул. Челюскинцев, 90 9.00-14.00 Марьина Н.В.

пятница 13 октября Искусство 10 МАОУ Гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 9.00-14.00 Свечникова И.А.

пятница 13 октября Искусство 9 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-14.00 Платонова М.В.

пятница 13 октября Искусство 10 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-14.00 Худякова Л.Н.

пятница 13 октября Искусство 10 МАОУ Лицей  №109/Лен. ул. Волгоградская, 37б 9.00-14.00 Жлудова И.Ю.

пятница 13 октября Искусство 9 МБОУ СОШ № 32/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-14.00 Королева Г.П.

пятница 13 октября Искусство 10 МБОУ СОШ № 32/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-14.00 Александрова У.В.

пятница 13 октября Искусство 9 МАОУ СОШ № 136/Ордж. пр.Космонавтов,  54а 9.00-14.00 Буторина О.С.

пятница 13 октября Искусство 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков, 84а/2 9.00-14.00 Филиппова Е.А.

суббота 14 октября Искусство 9 МАОУ Гимназия № 155/ЖД ул. Челюскинцев, 90 9.00-14.00 Марьина Н.В.

суббота 14 октября Искусство 10 МАОУ Гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 9.00-14.00 Свечникова И.А.

суббота 14 октября Искусство 9 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-14.00 Платонова М.В.

суббота 14 октября Искусство 10 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-14.00 Худякова Л.Н.

суббота 14 октября Искусство 10 МАОУ Лицей  №109/Лен. ул. Волгоградская, 37б 9.00-14.00 Жлудова И.Ю.

суббота 14 октября Искусство 9 МБОУ СОШ № 32/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-14.00 Королева Г.П.

суббота 14 октября Искусство 10 МБОУ СОШ № 32/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-14.00 Александрова У.В.

суббота 14 октября Искусство 9 МАОУ СОШ № 136/Ордж. пр.Космонавтов,  54а 9.00-14.00 Буторина О.С.

суббота 14 октября Искусство 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков, 84а/2 9.00-14.00 Филиппова Е.А.

понедельник 23 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 2/ВИ пер. Пестеревский, 3 15.30-20.30 Зорина И.А.

понедельник 23 октября Химия 9 МАОУ лицей №110/Окт. ул.Бажова, 124 09.00-14.20 Гоголева В.А., Некрасова Т.Ю.

понедельник 23 октября Химия 9 МАОУ СОШ №147/ЖД Теплоходный проезд, 6 15.00-17.20 Аксамидова И.Г.

понедельник 23 октября Химия 9 МАОУ лицей №109/Лен. ул.Волгоградская, 37б 15.00-17.20 Гизбрехт Л.Ю.

понедельник 23 октября Химия 9 МАОУ СОШ №105/Чкал. ул.Косарева, 9 15.00-17.20 Амурская Н.К.

понедельник 23 октября Химия 9 МАОУ гимназия№144/Ордж. ул.Банникова, 2 15.00-17.20 Торопова Т.В.

понедельник 23 октября Химия 10 МАОУ лицей №135/Чкал. ул.Альпинистов, 27 15.00-17.20 Полянская О.А.

вторник 24 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 8.15 - 9.55 Редина Т.Р.

вторник 24 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 10.10 - 11.45 Малахеева Т.В.

вторник 24 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 12.00 - 13.35 Шульман Ю.Ю.

вторник 24 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ-СОШ № 91/ Чкал. ул. Павлодарская, 40 10.10 - 11.45 Ипатова О.В.
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вторник 24 октября Французский язык 9-10 МАОУ лицей №110/Окт. ул. Бажова, 124 8.00-13.10  Исакова Д.Г.

вторник 24 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 11.45 - 12.45 Ковязина Л.Е.

вторник 24 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 11.00 - 11.45 Шубина З.Б.

вторник 24 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 8.00 - 9.30 Гавриловская Н.А.

вторник 24 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 9.30 - 11.00 Куликова Г.Е.

вторник 24 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 2/ВИ пер. Пестеревский, 3 15.30-20.30 Зорина И.А.

вторник 24 октября Химия 10 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 16:45-19:35 Евсеев М.Е.

вторник 24 октября Химия 9 МАОУ лицей №110/Окт. ул.Бажова, 124 09.00-14.20 Гоголева В.А., Некрасова Т.Ю.

вторник 24 октября Химия 9 МАОУ СОШ №147/ЖД Теплоходный проезд, 6 15.00-17.20 Аксамидова И.Г.

вторник 24 октября Химия 9 МАОУ лицей №109/Лен. ул.Волгоградская, 37б 15.00-17.20 Гизбрехт Л.Ю.

вторник 24 октября Химия 9 МАОУ СОШ №105/Чкал. ул.Косарева, 9 15.00-17.20 Амурская Н.К.

вторник 24 октября Химия 9 МАОУ гимназия№144/Ордж. ул.Банникова, 2 15.00-17.20 Торопова Т.В.

вторник 24 октября Химия 10 МАОУ лицей №135/Чкал. ул.Альпинистов, 27 15.00-17.20 Полянская О.А.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Колмакова А.В.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Маликова О.В.

среда 25 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Кочубей Т.Д.

среда 25 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Милашевич Н.А.

среда 25 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Анохина Н.Е.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Киришева Т.И.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Базиян О.И.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-13.00 Толмачева М.И.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-13.00 Перевалова О.А.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 14.00-18.00 Медведева С.В.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 14.00-18.00 Жукова А.В.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Думан О.И.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Думан О.И.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Сагина А.В.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Вавилова Н.А.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Антипьев Л.О.

среда 25 октября Литература 9 МАОУ СОШ №197/Чкал. ул. Крестинского, 45 9.00-13.00 Данилова О.А.

среда 25 октября Литература 10 МАОУ СОШ №197/Чкал. ул. Крестинского, 45 9.00-13.00 Коптяева Т.Е.

среда 25 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Михайлова Е.А.

среда 25 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Михайлова Е.А.

среда 25 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 9.00-13.00 Ва-Чан-Жоу А.А., Михайлова И.М.

среда 25 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 9.00-13.00 Горбунова И.С., Михайлова И.М.

среда 25 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Репина Н.В.

среда 25 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Чуб Т.С.

среда 25 октября Русский язык 9 МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 9.00-13.00 Суходоева Н.Н.

среда 25 октября Русский язык 10 МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 9.00-13.00 Соловьева С.В.



среда 25 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия № 37 /Кир. ул. Первомайская, 59, 9.00-13.00 Лыткина Е.В.

среда 25 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия № 37 /Кир. ул. Первомайская, 59, 9.00-13.00 Москалева И.Н.

среда 25 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

среда 25 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

среда 25 октября Русский язык 9 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская 51 9.00-13.00 Батт Е.В.

среда 25 октября Русский язык 10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская 51 9.00-13.00 Петрова М.А.

среда 25 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-13.00 Маркова А.В.

среда 25 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-13.00 Марванова Е.В.

среда 25 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 8.15 - 9.55 Редина Т.Р.

среда 25 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 10.10 - 11.45 Малахеева Т.В.

среда 25 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 12.00 - 13.35 Шульман Ю.Ю.

среда 25 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ-СОШ № 91/ Чкал. ул. Павлодарская, 40 10.10 - 11.45 Ипатова О.В.

среда 25 октября Французский язык 9-10 МАОУ лицей №110/Окт. ул. Бажова, 124 11.00-10.40 Исакова Д.Г.

среда 25 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 11.00 - 12.30 Ковязина Л.Е.

среда 25 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 9.30 - 11.00 Шубина З.Б.

среда 25 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 8.00 - 9.30 Гавриловская Н.А.

среда 25 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 2/ВИ пер. Пестеревский, 3 15.30-20.30 Зорина И.А.

среда 25 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 8.30-14.00 Жихарева Ю.В.

среда 25 октября Химия 10 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 08:30-14:40 Евсеев М.Е.

среда 25 октября Химия 9 МАОУ лицей №110/Окт. ул.Бажова, 124 09.00-14.20 Гоголева В.А., Некрасова Т.Ю.

среда 25 октября Химия 9 МАОУ СОШ №147/ЖД Теплоходный проезд, 6 15.00-17.20 Аксамидова И.Г.

среда 25 октября Химия 9 МАОУ лицей №109/Лен. ул.Волгоградская, 37б 15.00-17.20 Гизбрехт Л.Ю.

среда 25 октября Химия 9 МАОУ СОШ №105/Чкал. ул.Косарева, 9 15.00-17.20 Амурская Н.К.

среда 25 октября Химия 9 МАОУ гимназия№144/Ордж. ул.Банникова, 2 15.00-17.20 Торопова Т.В.

среда 25 октября Химия 10 МАОУ лицей №135/Чкал. ул.Альпинистов, 27 15.00-17.20 Полянская О.А.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Колмакова А.В.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Маликова О.В.

четверг 26 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Кочубей Т.Д.

четверг 26 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Милашевич Н.А.

четверг 26 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Анохина Н.Е.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Киришева Т.И.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Базиян О.И.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-13.00 Толмачева М.И.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-13.00 Перевалова О.А.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-13.00 Медведева С.В.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-13.00 Жукова А.В.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Думан О.И.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Думан О.И.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Сагина А.В.



четверг 26 октября Литература 10 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Вавилова Н.А.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Антипьев Л.О.

четверг 26 октября Литература 9 МАОУ СОШ №197/Чкал. ул. Крестинского, 45 9.00-13.00 Данилова О.А.

четверг 26 октября Литература 10 МАОУ СОШ №197/Чкал. ул. Крестинского, 45 9.00-13.00 Коптяева Т.Е.

четверг 26 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Михайлова Е.А.

четверг 26 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Михайлова Е.А.

четверг 26 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 9.00-13.00 Ва-Чан-Жоу А.А., Михайлова И.М.

четверг 26 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 9.00-13.00 Горбунова И.С., Михайлова И.М.

четверг 26 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Репина Н.В.

четверг 26 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Чуб Т.С.

четверг 26 октября Русский язык 9 МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 9.00-13.00 Суходоева Н.Н.

четверг 26 октября Русский язык 10 МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 9.00-13.00 Соловьева С.В.

четверг 26 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия № 37 /Кир. ул. Первомайская, 59, 9.00-13.00 Лыткина Е.В.

четверг 26 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия № 37 /Кир. ул. Первомайская, 59, 9.00-13.00 Москалева И.Н.

четверг 26 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

четверг 26 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

четверг 26 октября Русский язык 9 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская 51 9.00-13.00 Батт Е.В.

четверг 26 октября Русский язык 10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская 51 9.00-13.00 Петрова М.А.

четверг 26 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-13.00 Маркова А.В.

четверг 26 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-13.00 Марванова Е.В.

четверг 26 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 8.15 - 9.55 Редина Т.Р.

четверг 26 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 10.10 - 11.45 Малахеева Т.В.

четверг 26 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ Гимназия №37/ Кир. ул. Первомайская, 59 12.00 - 13.35 Шульман Ю.Ю.

четверг 26 октября Немецкий язык 9-10 МАОУ-СОШ № 91/ Чкал. ул. Павлодарская, 40 10.10 - 11.45 Ипатова О.В.

четверг 26 октября Французский язык 9-10 МАОУ лицей №110/Окт. ул. Бажова, 124 8.00- 13.10 Васянина С.А.

четверг 26 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 8.45 - 9.30 Ковязина Л.Е.

четверг 26 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 11.00 - 12.30 Шубина З.Б.

четверг 26 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 9.30 - 11.00 Гавриловская Н.А.

четверг 26 октября Французский язык 9-10 МАОУ гимназия 39/Чкал. ул. Союзная, 26 9.30 - 11.00 Куликова Г.Е.

четверг 26 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 8.30-14.00 Жихарева Ю.В.

четверг 26 октября Химия 10 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 08:30-14:40 Евсеев М.Е.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Колмакова А.В.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Маликова О.В.

пятница 27 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Кочубей Т.Д.

пятница 27 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Милашевич Н.А.

пятница 27 октября Литература 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-13.00 Анохина Н.Е.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Киришева Т.И.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Базиян О.И.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-13.00 Толмачева М.И.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ Гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 9.00-13.00 Перевалова О.А.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-13.00 Медведева С.В.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-13.00 Жукова А.В.



пятница 27 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Думан О.И.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Думан О.И.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Сагина А.В.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Вавилова Н.А.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ СОШ №138/Ордж. ул. Шефская, 87а 9.00-13.00 Антипьев Л.О.

пятница 27 октября Литература 9 МАОУ СОШ №197/Чкал. ул. Крестинского, 45 9.00-13.00 Данилова О.А.

пятница 27 октября Литература 10 МАОУ СОШ №197/Чкал. ул. Крестинского, 45 9.00-13.00 Коптяева Т.Е.

пятница 27 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 9.00-13.00 Михайлова Е.А.

пятница 27 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ №19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 14.00-18.00 Михайлова Е.А.

пятница 27 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 9.00-13.00 Ва-Чан-Жоу А.А., Михайлова И.М.

пятница 27 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 9.00-13.00 Горбунова И.С., Михайлова И.М.

пятница 27 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Репина Н.В.

пятница 27 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ №174/ЖД пр. Седова, 21 9.00-13.00 Чуб Т.С.

пятница 27 октября Русский язык 9 МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 9.00-13.00 Суходоева Н.Н.

пятница 27 октября Русский язык 10 МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 9.00-13.00 Соловьева С.В.

пятница 27 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия № 37 /Кир. ул. Первомайская, 59, 9.00-13.00 Лыткина Е.В.

пятница 27 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия № 37 /Кир. ул. Первомайская, 59, 9.00-13.00 Москалева И.Н.

пятница 27 октября Русский язык 9 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Фендрих А.Н.

пятница 27 октября Русский язык 10 МАОУ Гимназия №40/Окт. ул.Мичурина, 181 9.00-13.00 Никитина Н.Р.

пятница 27 октября Русский язык 9 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская 51 9.00-13.00 Батт Е.В.

пятница 27 октября Русский язык 10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская 51 9.00-13.00 Петрова М.А.

пятница 27 октября Русский язык 10 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-13.00 Маркова А.В.

пятница 27 октября Русский язык 9 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул.Крестинского, 33 9.00-13.00 Марванова Е.В.

пятница 27 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 8.30-14.00 Жихарева Ю.В.

понедельник 30 октября Астрономия 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 11.00-12.30 Берзин А.Б.

понедельник 30 октября Астрономия 9-10 МАОУ гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 10.00-14.00 Спирина А.В.

понедельник 30 октября Экология 9 МАОУ СОШ №83 пр. Седова, 46 10.00-13.00 Лебедева С.В.

понедельник 30 октября Экология 10 МБОУ СОШ № 75/ЖД ул. Восточная, 26 10.00-13.00 Бодунова Ю.А.

понедельник 30 октября Экология 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж  ул.Стачек, 20 10.00-13.00 Палкина Д.А.

понедельник 30 октября Экология 9 МАОУ Гимназия №205 Театр/Ордж. ул.Кировградская, 66 10.00-13.00 Попова Е.Г.

понедельник 30 октября Экология 9 МБУ ДО-ГДЭЦ ул. Карла Либкнехта, 44 литер Т10.00-13.00 Галишева М.С.

понедельник 30 октября Экология 10 МБУ ДО-ГДЭЦ ул. Карла Либкнехта, 44 литер Т10.00-13.00 Берзин Д.Л.

понедельник 30 октября Экология 9-10 МАОУ гимназия № 177 ул. Крестинского, 45 10.00-13.00 Терешкина Н.А.

понедельник 30 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 166/ЖД  ул. Пехотинцев, 14 9.00-12.00 Нецветаева С.В.

понедельник 30 октября Физическая культура 9-10МАОУ Лицей  №130/Кир. ул. Студенческая, 26 9.00-12.00 Ведерникова Т.В.

понедельник 30 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Воробьева Е.А.

понедельник 30 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Червинская О.В.

понедельник 30 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Иванова И.А.



понедельник 30 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Неустроева Е.Н.

понедельник 30 октября Физическая культура 9 МАОУ СОШ №178 /Ордж. ул. Коммунистическая, 53 09.00-15.00 Федяева Н.В.

понедельник 30 октября Физическая культура 10МАОУ СОШ №138/Ордж. ул.Шефская, 87а 09.00-15.00 Цурикова Н.В.

понедельник 30 октября Физическая культура 10МБОУ СОШ № 86/Чкал. ул. Многостаночников, 21 09.00-15.00 Огородников А.А.

понедельник 30 октября Физическая культура 9 МБОУ СОШ № 52/Чкал. ул. Бисертская, 30 09.00-15.00 Кабакова С.В.

понедельник 30 октября Физика 10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 8.30-14.30 Лобова Т.И.

понедельник 30 октября Физика 9 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Жиганов А.Н.

понедельник 30 октября Физика 9 МАОУ СОШ №4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 8.30-14.30 Чурсина А.Н.

понедельник 30 октября Физика 10 МАОУ СОШ №4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 8.30-14.30 Оверина С.Г.

понедельник 30 октября Физика 9 МАОУ СОШ №175/Лен. ул. Серова, 12 8.30-14.30 Орехова М.В.

понедельник 30 октября Физика 10 МАОУ СОШ №175/Лен. ул. Серова, 12 8.30-14.30 Хихлова Ю.А.

понедельник 30 октября Физика 9-10 МАОУ СОШ №175/Лен. ул. Серова, 12 8.30-14.30 Шалыгина И.И.

понедельник 30 октября Физика 9-10 МАОУ СОШ № 106/Чкал. ул. Титова, 28А 8.30-14.30 Коломенчук С.Ю.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 8.30-17.00 Рачева А.В.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-17.00 Шаклеин О.С.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 8.30-12.00 Гришина И.В.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 12.40-17.00 Гаренских К.И.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 208 с УИОП/ЖД ул. Гражданская, 6 8.30-12.00 Морозова Е.О.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 208 с УИОП/ЖД ул. Гражданская, 6 12.40-17.00 Верещагина Е.С.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 154/Лен. бул. Денисова-Уральского, 3 8.30-12.00 Опарин Е.С.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 154/Лен. бул. Денисова-Уральского, 3 12.40-17.00 Пестерев Е.В.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 76 с УИОП/Окт. ул. Луначарского, 200 8.30-17.00 Нифонтова М.Е.

понедельник 30 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 200/Чкал. ул. Крестинского, 39 8.30-17.00 Головнева Д.С.

понедельник 30 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-16.00 Лаврик Е.В.

понедельник 30 октября Право 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 10.00-15.00 Охорзин А.П.

вторник 31 октября Астрономия 9-10 класс МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 11.00-12.30 Берзин А.Б.

вторник 31 октября Астрономия 9-10 класс МАОУ гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 10.00-14.00 Спирина А.В.

вторник 31 октября Биология 9-10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 3 8.30-13.30 Лозинская Т.М.

вторник 31 октября Биология 9 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 3 8.30-13.30 Тарицына Т.В.

вторник 31 октября Биология 9-10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 4 8.30-13.30 Сиунов Н.М.

вторник 31 октября Биология 9-10 МАОУ СОШ № 25/Ак. ул.Феофанова 10 8.30-13.30 Кадомцева Т.В.

вторник 31 октября Биология 9-10 МАОУ СОШ №64/Лен. ул. Громова 138а 8.30-13.30 Лежнева Ю.В.

вторник 31 октября Биология 9 МАОУ СОШ №77/Ордж. ул.Кузнецова 5 8.30-13.30 Пермякова А.П.

вторник 31 октября Биология 9-10 МАОУ лицей №110/Окт. ул Бажова 124 8.30-13.30 Чайковская С.Г.

вторник 31 октября Биология 10 МАОУ лицей №110/Окт. ул Бажова 124 8.30-13.30 Кадцына Н.А.

вторник 31 октября Биология 9 МБОУ СОШ № 83/ЖД ул.Седова 46 8.30-13.30 Лебедева С.В.

вторник 31 октября Биология 10 МБОУ СОШ № 83/ЖД ул.Седова 46 8.30-13.30 Павлова О.В.

вторник 31 октября Биология 9 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Дюкова М.А.

вторник 31 октября Биология 9 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Тимергалиева Е.А.

вторник 31 октября Биология 10 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Терешкина Н.А.

вторник 31 октября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 4/ЖД ул.Пехотинцев,15 9.00-14.30 Карпусь П.С.

вторник 31 октября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 166/ЖД ул.Пехотинцев,14 9.00-14.30 Тараканков М.А.



вторник 31 октября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 76/Окт. ул.Луначарского, 200 9.00-14.30 Луткова Т.В.

вторник 31 октября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 60/Окт. ул.Реактивная,31 9.00-14.30 Хрущев С.В.

вторник 31 октября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 81/Ордж. ул.Избирателей,68 9.00-14.30 Смолякова Т.И.

вторник 31 октября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 81/Ордж. ул.Избирателей,68 9.00-14.30 Дуганов А.А.

вторник 31 октября ОБЖ 9-10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-14.30 Титов В.И.

вторник 31 октября Экология 9 МАОУ СОШ №83/ЖД пр. Седова, 46 10.00-13.00 Лебедева С.В.

вторник 31 октября Экология 10 МБОУ СОШ № 75/ЖД ул. Восточная, 26 10.00-13.00 Бодунова Ю.А.

вторник 31 октября Экология 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж.  ул.Стачек, 20 10.00-13.00 Палкина Д.А.

вторник 31 октября Экология 9 МАОУ Гимназия №205 Театр/Ордж. ул.Кировградская, 66 10.00-13.00 Попова Е.Г.

вторник 31 октября Экология 9 МБУ ДО-ГДЭЦ ул. Карла Либкнехта, 44 литер Т10.00-13.00 Галишева М.С.

вторник 31 октября Экология 10 МБУ ДО-ГДЭЦ ул. Карла Либкнехта, 44 литер Т10.00-13.00 Берзин Д.Л.

вторник 31 октября Экология 9-10 МАОУ гимназия № 177 ул. Крестинского, 45 10.00-13.00 Терешкина Н.А.

вторник 31 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 166/ЖД  ул. Пехотинцев, 14 9.00-12.00 Нецветаева С.В.

вторник 31 октября Физическая культура 9-10МАОУ Лицей  №130/Кир. ул. Студенческая, 26 9.00-12.00 Ведерникова Т.В.

вторник 31 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Воробьева Е.А.

вторник 31 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Червинская О.В.

вторник 31 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Иванова И.А.

вторник 31 октября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Неустроева Е.Н.

вторник 31 октября Физическая культура 9 МАОУ СОШ №178 /Ордж. ул. Коммунистическая, 53 09.00-15.00 Федяева Н.В.

вторник 31 октября Физическая культура 10МАОУ СОШ №138/Ордж. ул.Шефская, 87а 09.00-15.00 Цурикова Н.В.

вторник 31 октября Физическая культура 10МБОУ СОШ № 86/Чкал. ул. Многостаночников, 21 09.00-15.00 Огородников А.А.

вторник 31 октября Физическая культура 9 МБОУ СОШ № 52/Чкал. ул. Бисертская, 30 09.00-15.00 Кабакова С.В.

вторник 31 октября Физика 10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский, 3 8.30-14.30 Лобова Т.И.

вторник 31 октября Физика 9 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Жиганов А.Н.

вторник 31 октября Физика 9 МАОУ СОШ №4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 8.30-14.30 Чурсина А.Н.

вторник 31 октября Физика 10 МАОУ СОШ №4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 8.30-14.30 Оверина С.Г.

вторник 31 октября Физика 9 МАОУ СОШ №175/Лен. ул. Серова, 12 8.30-14.30 Орехова М.В.

вторник 31 октября Физика 10 МАОУ СОШ №175/Лен. ул. Серова, 12 8.30-14.30 Хихлова Ю.А.

вторник 31 октября Физика 9-10 МАОУ СОШ №175/Лен. ул. Серова, 12 8.30-14.30 Шалыгина И.И.

вторник 31 октября Физика 9-10 МАОУ СОШ № 106/Чкал. ул. Титова, 28А 8.30-14.30 Коломенчук С.Ю.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 8.30-17.00 Рачева А.В.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-17.00 Шаклеин О.С.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 8.30-12.00 Гришина И.В.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 12.40-17.00 Гаренских К.И.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 208 с УИОП/ЖД ул. Гражданская, 6 8.30-12.00 Морозова Е.О.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 208 с УИОП/ЖД ул. Гражданская, 6 12.40-17.00 Верещагина Е.С.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 154/Лен. бул. Денисова-Уральского, 3 8.30-12.00 Опарин Е.С.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 154/Лен. бул. Денисова-Уральского, 3 12.40-17.00 Пестерев Е.В.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 76 с УИОП/Окт. ул. Луначарского, 200 8.30-17.00 Нифонтова М.Е.

вторник 31 октября Обществознание 9-10 МАОУ СОШ № 200/Чкал. ул. Крестинского, 39 8.30-17.00 Головнева Д.С.

вторник 31 октября Право 9-10 МАОУ гимназия № 40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-16.00 Лаврик Е.В.

вторник 31 октября Право 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 10.00-15.00 Охорзин А.П.



среда 1 ноября Астрономия 9-10 класс МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 11.00-12.30 Берзин А.Б.

среда 1 ноября Биология 9-10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 3 8.30-13.30 Лозинская Т.М.

среда 1 ноября Биология 9 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 3 8.30-13.30 Тарицына Т.В.

среда 1 ноября Биология 9-10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 4 8.30-13.30 Сиунов Н.М.

среда 1 ноября Астрономия 9-10 класс МАОУ гимназия № 104/ЖД ул. Лермонтова, 11 10.00-14.00 Спирина А.В.

среда 1 ноября Биология 9-10 МАОУ СОШ № 25/Ак. ул.Феофанова 10 8.30-13.30 Кадомцева Т.В.

среда 1 ноября Биология 9-10 МАОУ СОШ №64/Лен. ул. Громова 138а 8.30-13.30 Лежнева Ю.В.

среда 1 ноября Биология 9 МАОУ СОШ №77/Ордж. ул.Кузнецова 5 8.30-13.30 Пермякова А.П.

среда 1 ноября Биология 9-10 МАОУ лицей №110/Окт. ул Бажова 124 8.30-13.30 Чайковская С.Г.

среда 1 ноября Биология 10 МАОУ лицей №110/Окт. ул Бажова 124 8.30-13.30 Кадцына Н.А.

среда 1 ноября Биология 9 МБОУ СОШ № 83/ЖД ул.Седова 46 8.30-13.30 Лебедева С.В.

среда 1 ноября Биология 10 МБОУ СОШ № 83/ЖД ул.Седова 46 8.30-13.30 Павлова О.В.

среда 1 ноября Биология 9 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Дюкова М.А.

среда 1 ноября Биология 9 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Тимергалиева Е.А.

среда 1 ноября Биология 10 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Терешкина Н.А.

среда 1 ноября География 9 МАОУ гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Павлова Н.А.

среда 1 ноября География 10 МАОУ гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 8.30-14.30 Гиляшев А.С.

среда 1 ноября География 9 МБОУ СОШ № 83/ЖД пр.Седова, 46 8.30-14.30 Стрелкова К.А.

среда 1 ноября География 10 МБОУ СОШ № 83/ЖД пр.Седова, 46 8.30-14.30 Свинина О.Н.

среда 1 ноября География 9  МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 8.30-14.30 Галкина Л.В.

среда 1 ноября География 10  МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 8.30-14.30 Макерова И.В.

среда 1 ноября География 9 МАОУ СОШ № 115/Ордж. ул.Фестивальная, 25 8.30-14.30 Манзурина И.Н.

среда 1 ноября География 10 МАОУ СОШ № 115/Ордж. ул.Фестивальная, 25 8.30-14.30 Магазова И.В.

среда 1 ноября География 9 МАОУ СОШ № 16/Ак.  ул. Павла Шаманова, 24 8.30-14.30 Лупшор С.И.

среда 1 ноября География 10 МАОУ СОШ № 19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 8.30-14.30 Алексеева Е.В.

среда 1 ноября География 9-10 МБОУ СОШ № 86/Чкал. ул. Многостаночников, 21 8.30-14.30 Шилкова Е.В.

среда 1 ноября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 4/ЖД ул.Пехотинцев,15 9.00-14.30 Карпусь П.С.

среда 1 ноября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 166/ЖД ул.Пехотинцев,14 9.00-14.30 Тараканков М.А.

среда 1 ноября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 76/Окт. ул.Луначарского, 200 9.00-14.30 Луткова Т.В.

среда 1 ноября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 60/Окт. ул.Реактивная,31 9.00-14.30 Хрущев С.В.

среда 1 ноября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 81/Ордж. ул.Избирателей,68 9.00-14.30 Смолякова Т.И.

среда 1 ноября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 81/Ордж. ул.Избирателей,68 9.00-14.30 Дуганов А.А.

среда 1 ноября ОБЖ 9-10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-14.30 Титов В.И.

среда 1 ноября Экология 9 МАОУ СОШ №83/ЖД пр. Седова, 46 10.00-13.00 Лебедева С.В.

среда 1 ноября Экология 10 МБОУ СОШ № 75/ЖД ул. Восточная, 26 10.00-13.00 Бодунова Ю.А.

среда 1 ноября Экология 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж  ул.Стачек, 20 10.00-13.00 Палкина Д.А.

среда 1 ноября Экология 9 МАОУ Гимназия №205 Театр/Ордж. ул.Кировградская, 66 10.00-13.00 Попова Е.Г.

среда 1 ноября Экология 9 МБУ ДО-ГДЭЦ ул. Карла Либкнехта, 44 литер Т10.00-13.00 Галишева М.С.

среда 1 ноября Экология 10 МБУ ДО-ГДЭЦ ул. Карла Либкнехта, 44 литер Т10.00-13.00 Берзин Д.Л.

среда 1 ноября Экология 9-10 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул. Крестинского, 45 10.00-13.00 Терешкина Н.А.

среда 1 ноября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 166/ЖД  ул. Пехотинцев, 14 9.00-12.00 Нецветаева С.В.

среда 1 ноября Физическая культура 9-10МАОУ Лицей  №130/Кир. ул. Студенческая, 26 9.00-12.00 Ведерникова Т.В.

среда 1 ноября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Воробьева Е.А.



среда 1 ноября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Червинская О.В.

среда 1 ноября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Иванова И.А.

среда 1 ноября Физическая культура 9-10МАОУ СОШ № 64/Лен. ул.Громова, 138а 9.00-12.00 Неустроева Е.Н.

среда 1 ноября Физическая культура 9 МАОУ СОШ №178 /Ордж. ул. Коммунистическая, 53 09.00-15.00 Федяева Н.В.

среда 1 ноября Физическая культура 10МАОУ СОШ №138/Ордж. ул.Шефская, 87а 09.00-15.00 Цурикова Н.В.

среда 1 ноября Физическая культура 10МБОУ СОШ № 86/Чкал. ул. Многостаночников, 21 09.00-15.00 Огородников А.А.

среда 1 ноября Физическая культура 9 МБОУ СОШ № 52/Чкал. ул. Бисертская, 30 09.00-15.00 Кабакова С.В.

среда 1 ноября Право 9-10 МАОУ гимназия № 47 /Кир. ул. Советская, 24А 10.00-15.00 Джерыкин И.В.

среда 1 ноября Право 9-10 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул. Крестинского, 45 10.00-15.00 Кудряшова С.М.

среда 1 ноября Право 9-10 МАОУ гимназия № 40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-16.00 Лаврик Е.В.

четверг 1 ноября Право 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 10.00-15.00 Охорзин А.П.

четверг 1 ноября Экономика 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 9.00-14.00 Муравьева Н.В.

четверг 1 ноября Экономика 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 9.00-14.00 Фомин М.А.

четверг 1 ноября Экономика 9-10 МАОУ гимназия № 39/Чкал. ул. Союзная, 26 9.00-14.00 Фисталь М.В.

четверг 1 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 8.30-14.30 Седова Л.Л.

четверг 2 ноября Биология 9-10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 3 8.30-13.30 Лозинская Т.М.

четверг 2 ноября Биология 9-10 МАОУ СОШ № 25/Ак. ул.Феофанова 10 8.30-13.30 Кадомцева Т.В.

четверг 2 ноября Биология 9 МАОУ СОШ № 25/Ак. ул.Феофанова 10 8.30-13.30 Тарицына Т.В.

четверг 2 ноября Биология 9-10 МАОУ гимназия №2/ВИ пер. Пестеревский 4 8.30-13.30 Сиунов Н.М.

четверг 2 ноября Биология 9-10 МАОУ СОШ №64/Лен ул. Громова 138а 8.30-13.30 Лежнева Ю.В.

четверг 2 ноября Биология 9 МАОУ СОШ №77/Ордж. ул.Кузнецова 5 8.30-13.30 Пермякова А.П.

четверг 2 ноября Биология 9-10 МАОУ лицей №110/Окт. ул Бажова 124 8.30-13.30 Чайковская С.Г.

четверг 2 ноября Биология 10 МАОУ лицей №110/Окт. ул Бажова 124 8.30-13.30 Кадцына Н.А.

четверг 2 ноября Биология 9 МБОУ СОШ № 83/ЖД ул.Седова 46 8.30-13.30 Лебедева С.В.

четверг 2 ноября Биология 10 МБОУ СОШ № 83/ЖД ул.Седова 46 8.30-13.30 Павлова О.В.

четверг 2 ноября Биология 9 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Дюкова М.А.

четверг 2 ноября Биология 9 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Тимергалиева Е.А.

четверг 2 ноября Биология 10 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул.Крестинского 45 8.30-13.30 Терешкина Н.А.

четверг 2 ноября География 9 МАОУ гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Павлова Н.А.

четверг 2 ноября География 10 МАОУ гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 8.30-14.30 Гиляшев А.С.

четверг 2 ноября География 9 МБОУ СОШ № 83/ЖД пр.Седова, 46 8.30-14.30 Стрелкова К.А.

четверг 2 ноября География 10 МБОУ СОШ № 83/ЖД пр.Седова, 46 8.30-14.30 Свинина О.Н.

четверг 2 ноября География 9  МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 8.30-14.30 Галкина Л.В.

четверг 2 ноября География 10  МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 8.30-14.30 Макерова И.В.

четверг 2 ноября География 9 МАОУ СОШ № 115/Ордж. ул.Фестивальная, 25 8.30-14.30 Манзурина И.Н.

четверг 2 ноября География 10 МАОУ СОШ № 115/Ордж. ул.Фестивальная, 25 8.30-14.30 Магазова И.В.

четверг 2 ноября География 9 МАОУ СОШ № 16/Ак.  ул. Павла Шаманова, 24 8.30-14.30 Лупшор С.И.

четверг 2 ноября География 10 МАОУ СОШ № 19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 8.30-14.30 Алексеева Е.В.

четверг 2 ноября География 9-10 МБОУ СОШ № 86/Чкал. ул. Многостаночников, 21 8.30-14.30 Шилкова Е.В.

четверг 2 ноября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 4/ЖД ул.Пехотинцев,15 9.00-14.30 Карпусь П.С.

четверг 2 ноября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 166/ЖД ул.Пехотинцев,14 9.00-14.30 Тараканков М.А.

четверг 2 ноября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 76/Окт. ул.Луначарского, 200 9.00-14.30 Луткова Т.В.



четверг 2 ноября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 60/Окт. ул.Реактивная,31 9.00-14.30 Хрущев С.В.

четверг 2 ноября ОБЖ 9 МАОУ СОШ № 81/Ордж. ул.Избирателей,68 9.00-14.30 Смолякова Т.И.

четверг 2 ноября ОБЖ 10 МАОУ СОШ № 81/Ордж. ул.Избирателей,68 9.00-14.30 Дуганов А.А.

пятница 2 ноября ОБЖ 9-10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-14.30 Титов В.И.

четверг 2 ноября Право 9-10 МАОУ гимназия № 47 /Кир. ул. Советская, 24А 10.00-15.00 Джерыкин И.В.

четверг 2 ноября Право 9-10 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул. Крестинского, 45 10.00-15.00 Кудряшова С.М.

четверг 2 ноября Экономика 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 9.00-14.00 Муравьева Н.В.

четверг 2 ноября Экономика 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 9.00-14.00 Фомин М.А.

четверг 2 ноября Экономика 9-10 МАОУ гимназия № 39/Чкал. ул. Союзная, 26 9.00-14.00 Фисталь М.В.

четверг 2 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 8.30-14.30 Седова Л.Л.

пятница 3 ноября География 9 МАОУ гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Павлова Н.А.

пятница 3 ноября География 10 МАОУ гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 8.30-14.30 Гиляшев А.С.

пятница 3 ноября География 9 МБОУ СОШ № 83/ЖД пр.Седова, 46 8.30-14.30 Стрелкова К.А.

пятница 3 ноября География 10 МБОУ СОШ № 83/ЖД пр.Седова, 46 8.30-14.30 Свинина О.Н.

пятница 3 ноября География 9  МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 8.30-14.30 Галкина Л.В.

пятница 3 ноября География 10  МАОУ лицей №159/Лен. проезд Решетникова, 20 8.30-14.30 Макерова И.В.

пятница 3 ноября География 9 МАОУ СОШ № 115/Ордж. ул.Фестивальная, 25 8.30-14.30 Манзурина И.Н.

пятница 3 ноября География 10 МАОУ СОШ № 115/Ордж. ул.Фестивальная, 25 8.30-14.30 Магазова И.В.

пятница 3 ноября География 9 МАОУ СОШ № 16/Ак.  ул. Павла Шаманова, 24 8.30-14.30 Лупшор С.И.

пятница 3 ноября География 10 МАОУ СОШ № 19/Ак. ул. Павла Шаманова ,18 8.30-14.30 Алексеева Е.В.

пятница 3 ноября География 9-10 МБОУ СОШ № 86/Чкал. ул. Многостаночников, 21 8.30-14.30 Шилкова Е.В.

пятница 3 ноября Право 9-10 МАОУ гимназия № 47 /Кир. ул. Советская, 24А 10.00-15.00 Джерыкин И.В.

пятница 3 ноября Право 9-10 МАОУ гимназия № 177/Чкал. ул. Крестинского, 45 10.00-15.00 Кудряшова С.М.

пятница 3 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 8.30-14.30 Седова Л.Л.

пятница 3 ноября Экономика 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак ул. Павла Шаманова, 54 9.00-14.00 Муравьева Н.В.

пятница 3 ноября Экономика 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 9.00-14.00 Фомин М.А.

пятница 3 ноября Экономика 9-10 МАОУ гимназия № 39/Чкал. ул. Союзная, 26 9.00-14.00 Фисталь М.В.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 МАОУ гимназия № 2/ВИ пер. Пестеревский 3 10.40-13.10 Снежко Ю.Л.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 МАОУ-СОШ 148/ЖД ул. Бебеля, 150 8.00 - 10.10 Котельникова С.С.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 МАОУ-СОШ 148/ЖД ул. Бебеля, 150 10.30 - 13.10 Нагапетян А.В.

вторник 7 ноября Английский язык 9 Гимназия 70/ Лен. ул.Серова 10 8.00 - 13.10 Бурсина Н.В.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 Гимназия 94/Окт. ул. Бажова 139 8.00 - 13.10 Сырицо Л.А.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 МАОУ гимназия № 99/Ордж. ул. Баумана 17 8.00 - 13.10 Дергачёва О.А.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 8.00 - 9.45  Арапова Н.А.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 11.35 - 13.10    Тетюкова О.Н.

вторник 7 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 9.30 -11.35  Алешкевич И.С.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ гимназия № 2/ВИ пер. Пестеревский 3 8.00-13.10  Дубровина Т.Ю.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ гимназия № 2/ВИ пер. Пестеревский 3 8.00- 13.10 Снежко Ю.Л.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ-СОШ 148/ЖД ул. Бебеля, 150 10.30 - 13.10 Котельникова С.С.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ-СОШ 148/ЖД ул. Бебеля, 150 8.00 - 10.10 Нагапетян А.В.

среда 8 ноября Английский язык 10 Гимназия 70/ Лен. ул.Серова 10 8.00 - 13.10 Филинкова Е.А.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 Гимназия 94/Окт. ул. Бажова 139 8.00 - 13.10 Космакова Е.Л.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ гимназия № 99/Ордж. ул. Баумана 17 8.00 - 13.10 Дергачёва О.А.



среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 9.30 -11.35 Тетюкова О.Н.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 8.00 - 9.45  Майорова В.Н.

среда 8 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 11.20 - 13.10  Власова Е.А.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ №16/Ак. ул. Павла Шаманова, 24 9.00-12.00 Быкова И.А.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ №16/Ак. ул. Павла Шаманова, 24 12.00-15.00 Быкова И.А.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ №31/Ак. ул.Евгения Савкова, 17 9.00-12.00 Сайдуллин В.М.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ №31/Ак. ул.Евгения Савкова, 17 12.00-15.00 Сайдуллин В.М.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.30 Чукреева А.Н.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 12.00-14.30 Чукреева А.Н.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 11.45-13.45 Нагорничных Г.М.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 10.00-11.45 Нагорничных Г.М.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.30 Соломеин И.А.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 12.00-14.30 Соломеин И.А.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 208/ЖД ул. Гражданская, д. 6 9.00-11.30 Романова А.Г.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 208/ЖД ул. Гражданская, д. 6 12.00-14.30 Романова А.Г.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 147/ЖД проезд Теплоходный, 6 9.00-11.30 Агеев А.В.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 147/ЖД проезд Теплоходный, 6 12.00-14.30 Агеев А.В.

среда 8 ноября Технология 9  МАОУ СОШ №165/Кир.  ул. Садовая, 18. 9.00-11.30 Гусева Н.Н.

среда 8 ноября Технология 10  МАОУ СОШ №165/Кир.  ул. Садовая, 18. 12.00-14.30 Гусева Н.Н.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 43/Кир. ул. Академическая, 21 9.00-11.30 Умеренкова Н.В.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 43/Кир. ул. Академическая, 21 12.00-14.30 Умеренкова Н.В.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-11.00 Павленко М.Н.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-12.00 Павленко М.Н.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-11.00 Лагунова Л.Н.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-12.00 Лагунова Л.Н.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-11.00 Биктулова О.В.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-12.00 Биктулова О.В.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 9.00-11.00 Брянцева К.Х.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 11.00-13.00 Брянцева К.Х.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 11.00-12.00 Рыжкова Т.В.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 13.00-14.00 Рыжкова Т.В.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 9.00-11.00 Степанова Л.И.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 11.00-13.00 Степанова Л.И.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 9.00-11.00 Поляков К.Л.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 11.00-3.00 Поляков К.Л.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-12.00 Демкович Е.Ю.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 12.00-15.00 Демкович Е.Ю.

среда 8 ноября Технология 9 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-12.00 Малочкина Н.С.

среда 8 ноября Технология 10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 12.00-15.00 Малочкина Н.С.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ гимназия № 2/ВИ пер. Пестеревский 3 11.00-10.40 Дубровина Т.Ю.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ-СОШ 148/ЖД ул. Бебеля, 150 8.00 - 10.10 Котельникова С.С.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ-СОШ 148/ЖД ул. Бебеля, 150 10.30 - 13.10 Нагапетян А.В.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 Гимназия 70/ Лен. ул.Серова 10 8.00 - 13.10 Голант И.Р.



четверг 9 ноября Английский язык 9-10 Гимназия 94/Окт. ул. Бажова 139 8.00 - 13.10 Хорькова А.А.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ гимназия № 99/Ордж. ул. Баумана 17 8.00 - 13.10 Дергачёва О.А.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 8.40 - 10.40 Арапова Н.А.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 10.25 -12.30 Майорова В.Н.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 8.00 - 8.50 Алешкевич И.С.

четверг 9 ноября Английский язык 9-10 МАОУ СОШ №91/ Чкал. ул.Павлодарская 40 12.15- 13.10 Власова Е.А.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ СОШ №16/Ак. ул. Павла Шаманова, 24 9.00-11.00 Быкова И.А.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ СОШ №16/Ак. ул. Павла Шаманова, 24 9.00-11.00 Быкова И.А.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ СОШ №31/Ак. ул.Евгения Савкова, 17 9.00-11.00 Сайдуллин В.М.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ СОШ №31/Ак. ул.Евгения Савкова, 17 9.00-11.00 Сайдуллин В.М.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.00 Чукреева А.Н.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.00 Чукреева А.Н.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.00 Соломеин И.А.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.00 Соломеин И.А.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 208/ЖД ул. Гражданская, д. 6 9.00-11.00 Романова А.Г.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 208/ЖД ул. Гражданская, д. 6 9.00-11.00 Романова А.Г.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 147/ЖД проезд Теплоходный, 6 9.00-11.00 Агеев А.В.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 147/ЖД проезд Теплоходный, 6 9.00-11.00 Агеев А.В.

четверг 9 ноября Технология 9  МАОУ СОШ №165/Кир.  ул. Садовая, 18. 9.00-11.00 Гусева Н.Н.

четверг 9 ноября Технология 10  МАОУ СОШ №165/Кир.  ул. Садовая, 18. 9.00-11.00 Гусева Н.Н.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 43/Кир. ул. Академическая, 21 9.00-11.00 Умеренкова Н.В.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 43/Кир. ул. Академическая, 21 9.00-11.00 Умеренкова Н.В.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-10.00 Павленко М.Н.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 10.00-11.00 Павленко М.Н.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-10.00 Лагунова Л.Н.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 10.00-11.00 Лагунова Л.Н.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-10.00 Биктулова О.В.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 10.00-11.00 Биктулова О.В.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 9.00-12.00 Рыжкова Т.В.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 12.00-15.00 Рыжкова Т.В.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-11.00 Демкович Е.Ю.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-11.00 Демкович Е.Ю.

четверг 9 ноября Технология 9 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-11.00 Малочкина Н.С.

четверг 9 ноября Технология 10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-11.00 Малочкина Н.С.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ №16/Ак. ул. Павла Шаманова, 24 9.00-12.00 Быкова И.А.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ №16/Ак. ул. Павла Шаманова, 24 12.00-15.00 Быкова И.А.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ №31/Ак. ул.Евгения Савкова, 17 9.00-12.00 Сайдуллин В.М.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ №31/Ак. ул.Евгения Савкова, 17 12.00-15.00 Сайдуллин В.М.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.30 Чукреева А.Н.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 12.00-14.30 Чукреева А.Н.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 9.00-11.30 Соломеин И.А.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ Гимназия №202/ВИ ул. Заводская, 45 12.00-14.30 Соломеин И.А.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 208/ЖД ул. Гражданская, д. 6 9.00-11.30 Романова А.Г.



пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 208/ЖД ул. Гражданская, д. 6 12.00-14.30 Романова А.Г.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 147/ЖД проезд Теплоходный, 6 9.00-11.30 Агеев А.В.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 147/ЖД проезд Теплоходный, 6 12.00-14.30 Агеев А.В.

пятница 10 ноября Технология 9  МАОУ СОШ №165/Кир.  ул. Садовая, 18. 9.00-11.30 Гусева Н.Н.

пятница 10 ноября Технология 10  МАОУ СОШ №165/Кир.  ул. Садовая, 18. 12.00-14.30 Гусева Н.Н.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 43/Кир. ул. Академическая, 21 9.00-11.30 Умеренкова Н.В.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 43/Кир. ул. Академическая, 21 12.00-14.30 Умеренкова Н.В.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-11.00 Павленко М.Н.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-12.00 Павленко М.Н.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-11.00 Лагунова Л.Н.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-12.00 Лагунова Л.Н.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 9.00-11.00 Биктулова О.В.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ гимназия №40/Окт. ул. Мичурина, 181 11.00-12.00 Биктулова О.В.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 9.00-11.00 Брянцева К.Х.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 12.00-14.00 Брянцева К.Х.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 9.00-11.00 Степанова Л.И.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 12.00-14.00 Степанова Л.И.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 9.00-11.00 Поляков К.Л.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ СОШ № 167/Ордж. ул.Фрезеровщиков,  84а/2 12.00-14.00 Поляков К.Л.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-12.00 Демкович Е.Ю.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 12.00-15.00 Демкович Е.Ю.

пятница 10 ноября Технология 9 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 9.00-12.00 Малочкина Н.С.

пятница 10 ноября Технология 10 МАОУ лицей № 135/Чкал. ул. Альпинистов, 27 12.00-15.00 Малочкина Н.С.

суббота 11 ноября Математика 10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-14-30 Пономарева И.Н.

суббота 11 ноября Математика 9 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-14-30 Вдовина Н.А.

суббота 11 ноября Математика 10 МАОУ гимназия №104/ЖД ул. Лермонтова, 11 9.00-14-30 Лозинская О.М.

суббота 11 ноября Математика 9 МАОУ СОШ  №4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 9.00-14-30 Гривкова Е.Л.

суббота 11 ноября Математика 9 МАОУ СОШ № 164 /Кир. ул. Новгородцевой, стр. 17а 9.00-14-30 Саблина Н.А.

суббота 11 ноября Математика 9 МАОУ лицей №3/Лен. ул. Щорса, 114 9.00-14-30 Каплевская Л.И.

суббота 11 ноября Математика 10 МАОУ лицей №3/Лен. ул. Щорса, 114 9.00-14-30 Кашилова Е.И.

суббота 11 ноября Математика 10 МАОУ лицей № 110/Окт. ул. Бажова, 124 9.00-14-30 Осинцева Е.Д.

суббота 11 ноября Математика 9 МАОУ СОШ № 113/Ордж. ул. Бакинских комиссаров, 50 9.00-14-30 Барина Т.М.

суббота 11 ноября Математика 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж. ул.Стачек  20 9.00-14-30 Шилова Н.В.

суббота 11 ноября Математика 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж. ул.Стачек  20 9.00-14-30 Полухина О.В.

суббота 11 ноября Математика 9 МАОУ гимназия №39 Французская гимназия/ Чкал ул. Союзная, 26 9.00-14-30 Ведерникова Н.В.

суббота 11 ноября Математика 10 МАОУ лицей №135/Чкал. Альпинистов, 27 9.00-14-30 Ниматова В.И.

среда 15 ноября Информатика 9 МАОУ Гимназия № 2 /ВИ пер. Пестеревский, 3 9:00 - 14:00 Кузнецова А.А.

среда 15 ноября Информатика 9-10 МАОУ Гимназия № 9 /ВИ пр. Ленина, 33 13:30 - 18.00 Парамонова Е.Л.

среда 15 ноября Информатика 10 МАОУ лицей № 12 /ВИ ул. Готвальда, 15а 09.00-14.00 Фролова Н.С.

среда 15 ноября Информатика 9 МБОУ гимназия №5/Лен. ул. Хохрякова, 29а 08.00 - 13.00 Кувина А.С.

среда 15 ноября Информатика 10 МБОУ гимназия №5/Лен. ул. Хохрякова, 29а 08.00 - 13.00 Бушуева Е.А.

среда 15 ноября Информатика 10 МАОУ СОШ № 170/ЖД пр. Седова, 28 12.00-17.00 Сковородченко Н.П.

среда 15 ноября Информатика 9 МАОУ СОШ № 4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 10.00-15.00 Митюшина Н.Ю.



среда 15 ноября Информатика 9 МАОУ СОШ № 197 ул. Крестинского, 45 10.00-15.00 Хусаинова Л.Ф.

среда 15 ноября Информатика 10 МАОУ СОШ № 200 ул. Крестинского, 39 10.00-15.00 Пилосов П.А.

четверг 16 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 8.30-14.30 Седова Л.Л.

четверг 16 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Кюсснер А.М.

четверг 16 ноября История 9-10 МАОУ СОШ №65 с УИОП/Лен. ул. Ак. Постовского, 8 8.30-11.05 Симоненко Л.В.

четверг 16 ноября История 9-10 МАОУ СОШ №65 с УИОП/Лен. ул. Ак. Постовского, 8 12.00-14.35 Клейменова В.Г.

четверг 16 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 14.00-19.00 Казанцева Ю.В.

четверг 16 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 76/Окт. ул. Луначарского, 200 8.30-14.30 Старкова Е.А.

четверг 16 ноября История 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 8.30-11.05 Воронова С.Н.

четверг 16 ноября История 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 12.00-14.35 Мануилов А.М.

четверг 16 ноября История 9-10 МБОУ СОШ №75/ЖД ул. Восточная, 26 8.30-11.05 Омельков М.С.

четверг 16 ноября История 9-10 МБОУ СОШ №75/ЖД ул. Восточная, 26 12.00-14.35 Дубских Л.А.

четверг 16 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул. Крестинского, 33 8.30-14.30 Евсеева Е.В.

четверг 16 ноября Право 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 10.00-15.00 Терлеева Е.И.

четверг 16 ноября Информатика 9 МАОУ Гимназия № 2 /ВИ пер. Пестеревский, 3 9:00 - 14:00 Кузнецова А.А.

четверг 16 ноября Информатика 9-10 МАОУ Гимназия № 9 /ВИ пр. Ленина, 33 13:30 - 18.00 Парамонова Е.Л.

четверг 16 ноября Информатика 10 МАОУ лицей № 12 /ВИ ул. Готвальда, 15а 09.00-14.00 Фролова Н.С.

четверг 16 ноября Информатика 9 МБОУ гимназия №5/Лен. ул. Хохрякова, 29а 08.00 - 13.00 Кувина А.С.

четверг 16 ноября Информатика 10 МБОУ гимназия №5/Лен. ул. Хохрякова, 29а 08.00 - 13.00 Бушуева Е.А.

четверг 16 ноября Информатика 10 МАОУ СОШ № 170/ЖД пр. Седова, 28 12.00-17.00 Сковородченко Н.П.

четверг 16 ноября Информатика 9 МАОУ СОШ № 4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 10.00-15.00 Митюшина Н.Ю.

четверг 16 ноября Информатика 9 МАОУ СОШ № 197/Чкал. ул. Крестинского, 45 10.00-15.00 Хусаинова Л.Ф.

четверг 16 ноября Информатика 10 МАОУ СОШ № 200/Чкал. ул. Крестинского, 39 10.00-15.00 Пилосов П.А.

пятница 17 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 8.30-14.30 Седова Л.Л.

пятница 17 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Кюсснер А.М.

пятница 17 ноября История 9-10 МАОУ СОШ №65 с УИОП/Лен. ул. Ак. Постовского, 8 8.30-11.05 Симоненко Л.В.

пятница 17 ноября История 9-10 МАОУ СОШ №65 с УИОП/Лен. ул. Ак. Постовского, 8 12.00-14.35 Клейменова В.Г.

пятница 17 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 14.00-19.00 Казанцева Ю.В.

пятница 17 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 76/Окт. ул. Луначарского, 200 8.30-14.30 Старкова Е.А.

пятница 17 ноября История 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 8.30-11.05 Воронова С.Н.

пятница 17 ноября История 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 12.00-14.35 Мануилов  А.М.

пятница 17 ноября История 9-10 МБОУ СОШ №75/ЖД ул. Восточная, 26 8.30-11.05 Омельков М.С.

пятница 17 ноября История 9-10 МБОУ СОШ №75/ЖД ул. Восточная, 26 12.00-14.35 Дубских Л.А.

пятница 17 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул. Крестинского, 33 8.30-14.30 Евсеева Е.В.

пятница 17 ноября Право 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак. ул. Павла Шаманова, 54 10.00-15.00 Терлеева Е.И.

пятница 17 ноября Информатика 9 МАОУ Гимназия № 2 /ВИ пер. Пестеревский, 3 9:00 - 14:00 Кузнецова А.А.

пятница 17 ноября Информатика 9-10 МАОУ Гимназия № 9 /ВИ пр. Ленина, 33 14:30 - 19.00 Парамонова Е.Л.

пятница 17 ноября Информатика 10 МАОУ лицей № 12 /ВИ ул. Готвальда, 15а 09.00-14.00 Фролова Н.С.

пятница 17 ноября Информатика 9 МБОУ гимназия №5/Лен. ул. Хохрякова, 29а 08.00 - 13.00 Кувина А.С.

пятница 17 ноября Информатика 10 МБОУ гимназия №5/Лен. ул. Хохрякова, 29а 08.00 - 13.00 Бушуева Е.А.

пятница 17 ноября Информатика 10 МАОУ СОШ № 170/ЖД пр. Седова, 28 12.00-17.00 Сковородченко Н.П.

пятница 17 ноября Информатика 9 МАОУ СОШ № 4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 10.00-15.00 Митюшина Н.Ю.



пятница 17 ноября Информатика 9 МАОУ СОШ № 197/Чкал. ул. Крестинского, 45 10.00-15.00 Хусаинова Л.Ф.

пятница 17 ноября Информатика 10 МАОУ СОШ № 200/Чкал. ул. Крестинского, 39 10.00-15.00 Пилосов П.А.

суббота 18 ноября Математика 10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-14-30 Пономарева И.Н.

суббота 18 ноября Математика 9 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-14-30 Вдовина Н.А.

суббота 18 ноября Математика 10 МАОУ гимназия №104/ЖД ул. Лермонтова, 11 9.00-14-30 Лозинская О.М.

суббота 18 ноября Математика 9 МАОУ СОШ  №4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 9.00-14-30 Гривкова Е.Л.

суббота 18 ноября Математика 9 МАОУ СОШ № 164 /Кир. ул. Новгородцевой, стр. 17а 9.00-14-30 Саблина Н.А.

суббота 18 ноября Математика 9 МАОУ лицей №3/Лен. ул. Щорса, 114 9.00-14-30 Каплевская Л.И.

суббота 18 ноября Математика 10 МАОУ лицей №3/Лен. ул. Щорса, 114 9.00-14-30 Кашилова Е.И.

суббота 18 ноября Математика 10 МАОУ лицей № 110/Окт. ул. Бажова, 124 9.00-14-30 Осинцева Е.Д.

суббота 18 ноября Математика 9 МАОУ СОШ № 113/Ордж. ул. Бакинских комиссаров, 50 9.00-14-30 Барина Т.М.

суббота 18 ноября Математика 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж. ул.Стачек  20 9.00-14-30 Шилова Н.В.

суббота 18 ноября Математика 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж. ул.Стачек  20 9.00-14-30 Полухина О.В.

суббота 18 ноября Математика 9 МАОУ гимназия №39 Французская гимназия/ Чкал ул. Союзная, 26 9.00-14-30 Ведерникова Н.В.

суббота 18 ноября Математика 10 МАОУ лицей №135/Чкал. Альпинистов, 27 9.00-14-30 Ниматова В.И.

суббота 18 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 9/ВИ пр. Ленина, 33 8.30-14.30 Кюсснер А.М.

суббота 18 ноября История 9-10 МАОУ СОШ №65 с УИОП/Лен. ул. Ак. Постовского, 8 8.30-11.05 Симоненко Л.В.

суббота 18 ноября История 9-10 МАОУ СОШ №65 с УИОП/Лен. ул. Ак. Постовского, 8 12.00-14.35 Клейменова В.Г.

суббота 18 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 37/Кир. ул. Первомайская, 59 14.00-19.00 Казанцева Ю.В.

суббота 18 ноября История 9-10 МАОУ гимназия № 76/Окт. ул. Луначарского, 200 8.30-14.30 Старкова Е.А.

суббота 18 ноября История 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 8.30-11.05 Воронова С.Н.

суббота 18 ноября История 9-10 филиал ЕДУ в Орджоникидзевском р-не/Ордж. ул. Таганская, 51 12.00-14.35 Мануилов А.М.

суббота 18 ноября История 9-10 МБОУ СОШ №75/ЖД ул. Восточная, 26 8.30-11.05 Омельков М.С.

суббота 18 ноября История 9-10 МБОУ СОШ №75/ЖД ул. Восточная, 26 12.00-14.35 Дубских Л.А.

суббота 18 ноября История 9-10 МАОУ СОШ № 32 с УИОП/Чкал. ул. Крестинского, 33 8.30-14.30 Евсеева Е.В.

суббота 18 ноября Право 9-10 МАОУ СОШ № 23/Ак ул. Павла Шаманова, 54 10.00-15.00 Терлеева Е.И.

суббота 25 ноября Математика 10 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-14-30 Пономарева И.Н.

суббота 25 ноября Математика 9 МАОУ Гимназия №9/ВИ пр. Ленина, 33 9.00-14-30 Вдовина Н.А.

суббота 25 ноября Математика 10 МАОУ гимназия №104/ЖД ул. Лермонтова, 11 9.00-14-30 Лозинская О.М.

суббота 25 ноября Математика 9 МАОУ СОШ  №4/ЖД ул. Пехотинцев, 15 9.00-14-30 Гривкова Е.Л.

суббота 25 ноября Математика 9 МАОУ СОШ № 164 /Кир. ул. Новгородцевой, стр. 17а 9.00-14-30 Саблина Н.А.

суббота 25 ноября Математика 9 МАОУ лицей №3/Лен. ул. Щорса, 114 9.00-14-30 Каплевская Л.И.

суббота 25 ноября Математика 10 МАОУ лицей №3/Лен. ул. Щорса, 114 9.00-14-30 Кашилова Е.И.

суббота 25 ноября Математика 10 МАОУ лицей № 110/Окт. ул. Бажова, 124 9.00-14-30 Осинцева Е.Д.

суббота 25 ноября Математика 9 МАОУ СОШ № 113/Ордж. ул. Бакинских комиссаров, 50 9.00-14-30 Барина Т.М.

суббота 25 ноября Математика 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж. ул.Стачек  20 9.00-14-30 Шилова Н.В.

суббота 25 ноября Математика 10 МАОУ СОШ № 67 с УИОП/Ордж. ул.Стачек  20 9.00-14-30 Полухина О.В.

суббота 25 ноября Математика 9 МАОУ гимназия №39 Французская гимназия/ Чкал ул. Союзная, 26 9.00-14-30 Ведерникова Н.В.

суббота 25 ноября Математика 10 МАОУ лицей №135/Чкал. Альпинистов, 27 9.00-14-30 Ниматова В.И.


